ESTADO DA PARAíBA
PREfEITURA MUNICIPAI. DE ÁGUA BRANCA

GABINETE DO PRETEITO

PORTARIA N" 157/2021

O Prelello Conslilucionol de Águo Bronco, Eslodo do Poroíbo, usondo
dos otribuiçôes conÍeridos pelo ort.3l, inciso l, do Lei OrgÔnico do
Município e do Lei Complementor n.o l7l2O10 e Lei Complementor
n.' 3l /2013;

RESOTVE:

AÍ1. lo Nomeor, BRENNA KALYNE DA CONCEIÇÃO rEnRetnn"

poro exercer o corgo de provimento em ComissÕo de DIREIORA DE

vrcltÂNcn EPIDEMIoLóG|CA, símbolo CC2, lotodo no secretorio

Municipolde Soúde.

Registre-se, Publique-se, Cumpro-se.

Águo Bronco-PB, 17 de fevereiro de 2021 .

Everton Firmino Batista
Prefeito Constitucional

Rua Sârgento FloÍentino Leite, Centro - Água Branca - PB CEP: 58.748-ooo

cNPr: 09. 145 368/0001-12

Arl.2o Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçÕo,

relroogindo seus efeitos oo dio 0l de fevereiro de 2021, revogondo

os disposiçÕes conlrórios.